
Z a r z ą d z e n i e  Nr 34 

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 23 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia miejsc  przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych  
       obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych. 

                     
 

Na podstawie  art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy  (Dz. U.   

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

          § 1.1. Wyznaczam na terenie Gminy Świątki miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie obwieszczeń i plakatów wyborczych na sołeckich tablicach ogłoszeniowych w  
miejscowościach; Brzydowo,Garzewo,Gołogóra,Jankowo,Kalisty,Klony,Konradowo,Kwiecewo, 
Różynka,  Skolity, Świątki, Włodowo, Worławki. 
 
                2. W sytuacji gdy tablice w sołectwach nie pomieszczą obwieszczeń i plakatów  
wyborczych udostępnia się nieodpłatnie miejsca na zamontowanie lub ustawienie przez 
komitety wyborcze własnych tymczasowych urządzeń ogłoszeniowych obok tablic sołeckich. 
 
               3. W innych miejscach umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych wymaga  
zgody właścicieli lub zarządców nieruchomości. 
 
          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świątki. 
 
          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
                                                                                Wójt Gminy 
 
                                                                   ( -) mgr inż. Janusz Sypiański 
 
 

 


